Segundo: Que habiéndose  procedido al pago del 50% inicial de la ayuda por importe de 

5.855,33€ en el segundo abono se proceda al reajuste del importe, con una minoración de 

4.504,1 €, de forma que el importe final a abonar será como máximo de MIL 

TRESCIENTOS CINCUENTA Y UNO CON VEINTITRES CENTIMOS (1.351,23 €). 

Tercero.- Que se notifique este acuerdo de forma individual a la entidad solicitante y se 

publique en el Perfil del Contratante de INCIBE 

Fdo. Director General 

D. Alberto Hernández Moreno